
Použití cookies 

Cookies jsou malé textové soubory, které si navštívený web ukládá ve vašem 
prohlížeči. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě. Příští návštěva 

tak pro vás může být snazší a web bude užitečnější. 

Jan Veselý používá na této webové stránce cookies, které jsou zde užity za účelem 

správného fungování stránek, měření návštěvnosti webových stránek. 

Technické cookies 

Zajišťují správné a bezpečné fungování na všech zařízeních. Webové stránky nelze 
bez nezbytně nutných souborů cookies správně používat. Z tohoto důvodu technické 
cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány. 

Správa cookies v internetovém prohlížeči 

V internetovém prohlížeči můžete soubory cookies spravovat či mazat. Vymazáním 

nemusí některé stránky fungovat správně. Informace o nastavení cookies najdete v 
nápovědě daného prohlížeče. Níže uvádíme odkazy na nejběžněji užívané prohlížeče. 

Internet Explorer 

Mozilla Firefox 
Google Chrome 
Safari 

Opera 

Kontaktní údaje 

V případě dotazů týkajících se souborů cookies nás kontaktujte, 

e-mail: info@vykup-palet.eu 

adresa: Lounín 10, 267 01 Tmaň, 

Tyto zásady jsou platné od 07.04.2022. 

 

https://support.microsoft.com/en-us/windows/delete-and-manage-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectslug=Cookies&redirectlocale=en-US
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://security.opera.com/

